
VII COPA SUL DE ORIENTAÇÃO - Percurso MÉDIO
Fazenda Estrela e Fazenda Jucá 30.7.2023

Cobra Clube de Orientação

Claudineia Lopes Da Silva
Clube de Orientação Princesa dos Campos
Percurso : D40B
Distancia : 2900m (Desnivel 75m)

--/3 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Talita De Carvalho Trajano Da Silva 0:54:27 [40]
2. Daniele Mendes Figueiredo Pierozan 1:13:18 [37]

1. 38 00:04:24 243m 18'06"/km
2. 61 00:05:19 00:09:43 292m 18'12"/km
3. 65 00:04:07 00:13:50 188m 21'54"/km
4. 58 00:01:56 00:15:46 86m 22'29"/km
5. 46 00:03:00 00:18:46 128m 23'26"/km
6. 49 00:04:59 00:23:45 183m 27'14"/km
7. 47 00:03:11 00:26:56 177m 17'59"/km
8. 69 00:04:01 00:30:57 332m 12'06"/km
9. 70 00:05:22 00:36:19 195m 27'31"/km

10. 71 00:05:47 00:42:06 245m 23'36"/km
11. 73 00:09:18 00:51:24 327m 28'26"/km
12. 999 00:03:48 00:55:12
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